Caeterum alias boum walachicorum emptores, apud quos,
talia debita possent etiam queri idem Stanislaus Scholcz
norninavit Chaimiecz Iudaeum de Buczacz, Grotum, civem
posn[ensemb cum noiiin ktszowski, et Iudaeos aliquot sniaty-
nenses. Ex quorum numero in eadem civitate protunc reper-
tus Chaymiecz, ultro recognovit se iisclem Nicoresio et Simae,
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walachicis teloneatoribus, debere triginta unum stamina
lundinensis panni et mille ducentos viginti quinque taleros.
Cuius debiti solvendi tempus dixit se habere ad Sanctorurn
Simonis et Iudae festi proxime futurum. De aliis autem In-
daeis seniores Iudaeorum civilium ac suburbanorum, facta
in sinagogis suis inquisitione, nihil aliud retulerunt quam quod
sciant Samuelem Iudaeurn in proximis preteritis sniatinen-
sibus nundinis boves emisse, quorum nescivit nurnerum,
eosque his diebus Radimni vendidisse ac pro precio repe-
tendo Cracoviam esse profectum. Verumquidern an aliquid
debeat, ut de illo, sic et de aliis, tarn occasione debitorum
quam etiam occasione depositorurn quorumvis, dixerunt
se nihil scire. Itaque, quoad boum mercaturam, talibus
recognitionibus acceptis, dum alii cives mercatores nec
debere, nec scire se quicquam dicerent, debita eiusdem con-
fessa, instant& memorato d. tesaurario, ad hum actum
nuncio seu mandatario Maiestatis Regiae, apal singulos
eosdem recognoscentes per officiurn civile sunt arrestata
et ne cuipiam extradantur ad informationem usque Maies-
tatis Regiae inhibita. Porro ad inquisitionem do argento, ad
quad ipse Iancola Pallatinus pro certis aurifabrilibus sup-
pellectibus in ea civitate leopoliensi elahoranclis coram iis-
dem Magniticis (ut asserebant) fassus est, teloneatori suo
Nicoresio dedisse quinque iucos talerorum, que faciunt in
summa duodecim millia et quingentos taleros. Prefatus
Stanislaus Schokz recognovit. Rogatus", inquit, existens a
memorato Nicoresio, teloneatore walachiensi, dabam hie
Leopoli operas cortas argenteas ornate et polite elaborandas,
magistris aurifabris, quibus ex pacto ponens me fideiusso-
rem, argentum aut taleros pro argento suppalitabam. Atque
id quidern partial de manibus Manuelis. factoris eiusclem
Nicoresii, accipiendo, partim vero, ob mearn cum ipso ne-
gociationem. de nieo proprio in mututnn subministrando,
factis tamen aliquotiens rationibus, post elaboratas, acceptas
ipsique Nicoresio. gubernaute adhuc Ianeula Pallatino. re-
missas et ah eo solutas nonullas operas, quad adhuc reli-
quum parari dehuit, de hoc, inquit, habetur inter me et inter
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Ioannern Rotendorff aurifabrurn intercisae literae". Quas cum
ostendisset, ex iisdem apparuit Stanislaurn Scholcz dedisse
ad operandum dicto aurifabro quingentas et novern marcas
argenti, quibus per probam decesserunt (ceu eaedem lite-
rae testantur) duae marcae et scoti decern. Ipsius vero au-
rifabri contractus fuit talis: